

Årsredovisning för  
**Barkens Montage AB**

556498-4424

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Tiger  
Styrelseledamot

2025-04-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Barkens Montage AB, 556498-4424, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva industri- och ställverksmontage samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 739 682			
Resultat efter finansiella poster	2 766 004	-5 999	525 892	-6 625
Soliditet %	43,1	72,6	98,8	99,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % då bolaget bedrivs i ny form med nya ägare.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	767	-5 999
Balanseras i ny räkning			-5 999	5 999
Årets resultat				2 194 089
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-5 232</b>	<b>2 194 089</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-5 232
Årets resultat	2 194 089
<b>Summa</b>	<b>2 188 857</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 188 857
<b>Summa</b>	<b>2 188 857</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 739 682	0
Övriga rörelseintäkter		2	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 739 684</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 538 446	0
Övriga externa kostnader		-580 638	-6 000
Personalkostnader	2	-2 819 284	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 033	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 972 401</b>	<b>-6 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 767 283</b>	<b>-6 000</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 618	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 279</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 766 004</b>	<b>-5 999</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 766 004</b>	<b>-5 999</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-571 915	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 194 089</b>	<b>-5 999</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	581 967	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>581 967</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>581 967</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 594 194	0
Fordringar hos koncernföretag		309 695	0
Övriga fordringar		147 088	85
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 752	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 065 729</b>	<b>85</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 709 235	158 021
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 709 235</b>	<b>158 021</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 774 964</b>	<b>158 106</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 356 931</b>	<b>158 106</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-5 232	767
Årets resultat		2 194 089	-5 999
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 188 857</b>	<b>-5 232</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 308 857</b>	<b>114 768</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		246 948	0
Skulder till koncernföretag		5 240	0
Skatteskulder		598 185	38 338
Övriga skulder		97 021	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 100 680	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 048 074</b>	<b>43 338</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 356 931</b>	<b>158 106</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	616 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>616 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 033	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 033</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>581 967</b>	

## Underskrifter

Smedjebacken

Andreas Tiger 2025-04-14  
Andreas Tiger Datum  
Styrelseledamot

Sebastian Jäger 2025-04-14  
Sebastian Jäger Datum  
Styrelseledamot

Adam Waller 2025-04-14  
Adam Waller Datum  
Styrelseledamot

Linus Eriksson 2025-04-14  
Linus Eriksson Datum  
Styrelseledamot